Produkt abgekündigt zum 31.10.2018, Ersatz: 56469
Gateway Ethernet-IP/AS-i, 1 Master, Spez. 3.0, IP20
ArtNr.: 56467
Gewicht: 0.533
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: Gateway EIP/AS-i, 1 Master 3.0 IP20
Gateway-Singlemaster
frontseitig über Federkraftsteckklemmen 0.5...1.5 mm
AS-Interface/EtherNet/IP
Specification 3.0
Aktuelle Handbücher, GSD-/Typdateien erhalten Sie per download unter http://shop.murrelektronik.com
Andere Gateways auf Anfrage.
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/56467
GTIN 4048879495707
ECLASS-6.0 27242208
ECLASS-7.0 27242208
ECLASS-8.0 27242208
ECLASS-9.0 27242208
ETIM-5.0 EC001604
ETIM-6.0 EC001604
ETIM-7.0 EC001604
ETIM-8.0 EC001604